di dare atto che la copertura finanziaria, di cui ai punti 
2 e 3 del presente provvedimento, rispettivamente stabilita in 
euro 500.000,00 (cinquecentomila/00), quale dotazione finan-
ziaria da assegnare alla 3^ joint call transnazionale, e in euro 
72.000,00 Iva inclusa (settantaduemila/00), quale compenso 
spettante a Veneto Nanotech Scpa, è assicurata con i fondi che 
saranno stanziati nel capitolo n. 100966 “Interventi regionali 
per la ricerca scientifica, lo sviluppo tecnologico e l’innova-
zione (Lr 9/2007)” del bilancio di previsione per l’anno 2011